
 Zak.číslo: 03630-00 Vystaveno dne: 07.08.2017 
Firma: 

Jmeno: 

 

 
E-mail: 

ČVUT Ústav Výrobních strojů a zařízení  

 

Horská 3 
Praha 2 128 00 

  

Faktury:  

Kontakt:                    /ATEKO 

Telefon: +420  
E-mail:    

ATEKO a.s.zapsána v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložka č. 1035 

IČO:  60108991 ,DIČ:CZ60108991 

 

 

 
ATEKO a.s. 

Resslova 956/13 
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 

 

Objednávka: 264643 

 

 
 
 
 
 

Objednávku potvrďte obratem na e-mail odesílate le. 

Faktura, kterou obdržíme bez čísla objednávky nebude akceptována. 

Výroba prototypů kol CC CASIPP (pozn.: Vaše nabídka číslo: N-17-051-2 ze dne 2/8/2017). 
 

P.č. Množství Jed. Zboží I Služba 
KOLO CC1, č.v..:3-Pl-3487-0 

(prototyp kola cena celkem 90 640,-) 
1 1 ks Technická příprava výroby, materiál,přípravky,nástroje a NC programy 

(cena úkolu 35 840,-) 
2 1 ks Příprava polotovarů,ladění programů pro tvorbu lopatek a jejich modifikace, ladění soustružnických 

programů, kontrola tvarů a modifikace programů na ladícím kuse 

(cena úkolu 27 200,,-) 
3 1 ks Vlastní výroba oběžného kola 

(cena úkolu 24 800,-) 
4 1 ks finální dokončení kola (měření,popis) 

(cena úkolu 2 800,,-) 
KOLO  CC2, č.v..: 3-Pl-3488-0 

(prototyp kola cena celkem 87 240,-) 
5 1 ks Technická příprava výroby, materiál, přípravky, nástroje a NC programy 

(cena úkolu 33 640,-) 
6 1 ks Příprava polotovarů, ladění programů pro tvorbu lopatek a jejich modifikace, ladění soustružnických 

programů, kontrola tvarů a modifikace programů na ladícím kuse 

(cena úkolu 27 200,-) 
7 1 ks Vlastní výroba oběžného kola 

(cena úkolu 23 600,-) 
8 1 ks finální dokončení kola (měření, popis) 

(cena úkolu 2 800,-) 
 
                 Obecné požadavkv na plnění zhotovitele: 

a) veškeré dodávky musí být nové, nepoužité, nerepasované a v prvotřídní kvalitě, schválené pro provoz v ČR a vybaven 

patřičnými doklady,certifikáty, atesty a dokumentací vyplývající z národní legislativy ČR 

b) pro veškeré tuzemské i zahraniční dodávky, pro které je zhotovitel dovozcem, opatří veškerá povolení a certifikáty, vyplývající ze zákona  č.22/1997 
                  Sb. v  platném  znění a příslušných nařízení vlády ČR 

c) vše co nebude výslovně uvedeno jako protiplnění objednatele, musí být plněním zhotovitele a musí být obsaženo ve smluvní ceně 
d)zhotovitel prohlašuje, že zkontroloval správnosti a úplnosti všech podkladů a pokynů předaných mu objednatelem před 

                  uzavřením této smlouvy  a zavazuje se  dle znění této objednávky provést sjednané dílo 
 
                 Dokumentace: Výrobní dokumentace (3D modely) byla předána 01.08. 2017,podepsané výkresy byly předány 04.08. 2017 

Termín dodání :13.10. 2017 

                Místo plnění: ATEKO a.s., Resslova 956/11, Hradec Králové II, 500 02, Česko, EU 
Kontaktní osoba a koordinátor akce:  
- předání a  převzetí  bude jen  po konečné přejímce objednatelem,   pakliže není dohodnuto jinak 

       Místo dodání:DAP - ATEKO a..s.,Resslova 956/11, Hradec Králové II,500 02,Česko,EU dle lncoterms 2010 
       Cena celkem: 177 880,- Kč +DPH 
       Platební podmínky: 
        Zhotovitel vystaví řádnou fakturu ve výši 100%  ceny celkem se splatností faktury 30 dnů po předání a převzetí a doručení faktury objednateli. 

             Smluvní cena je stanovena dle zákona o cenách č.526/90 Sb. Součásti řádné faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí předmětu díla mezi zhotovitelem a           
             objednatelem. Splatnost řádné faktury zhotovitele počíná od data doručení faktury objednateli. Neobsahuje-li řádná faktura náležitosti sjednané v této objednávce  
             nebo náležitosti stanovené platnými zákony a předpisy nebo neobsahuje-li přílohu či obsahuje nesprávné údaje nebo bude-li vystavena v rozporu s termíny sjednanými  
            v této objednávce, je objednatel oprávněn vrátit fakturu do 14 dnů od obdržení a bez zaplacení zhotoviteli. 

 
 
 
 
 

 

          Objednávka: 264643 Page 1I 2 
 



Důvod vrácení sdělí objednatel zhotoviteli v průvodním dopise. Zhotovitel je povinen, podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo vystavit novou. 
Lhůta splatnosti faktury se v případě jejího vraceni ruší a nová lhůta splatnosti začíná plynout ode dne prokazatelného doručení opravené či nově 
vystavené faktury zhotoviteli. Podkladem pro úplné zaplaceni díla dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů je 
faktura v členění dle požadavku objednatele, která obsahuje náležitosti dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. a zákona o účetnictví č. 563/91 Sb. Veškeré 
platby uskutečněné mezi smluvními stranami na základě této objednávky budou realizovány formou bezhotovostního převodu na účet příslušné smluvní 
strany s tím, že za den splnění se považuje den připsání platby na účet příslušné smluvní strany. Daňový doklad musí obsahovat bankovní spojení 
zhotovitele zveřejněný správcem daně. 
Smluvní pokuta: 
V případě, že zhotovitel bude v prodlení s dodávkou díla, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové sjednané ceny díla za 
každý den prodlení. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení, nejvýše však 10 % z ceny díla. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad a nedodělků v záruční 
době a ve sjednaném terminu na území ČR, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5 000,· Kč za každou vadu či nedodělek a den prodlení  až do 
protokolárního odstranění. Pokud zhotov iitel neodpoví na oznámenou reklamaci ve stanovené lhůtě,je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
5 000, - Kč za každý den prodlení s odpovědi. Za prodlení s objednatelem oznámeným a zhotovitelem potvrzeným termínem nástupu na záruční opravu 

má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,·Kč za každý den prodlení a to až do skutečného nástupu. Smluvní pokutu či úrok  

z prodlení obě smluvní strany zaplatí na základě samostatných faktur, které vystaví. Splatnosti těchto faktur je 30 dnů ode dne jejich doručeni druhé 
smluvní straně. Právo objednatele požadovat náhradu škody není dotčeno ustanoveními o slevě z ceny či smluvní pokutě. Pokud není stanoveno ve 
smlouvě jinak, řídi se práva a povinnosti stran z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
 
Záruka: 
24 měsíců od uvedení do provozu u konečného zákazníka. Záruční doba počíná běžet ode dne předáni díla objednateli. Pozáruční servis může být řešen 
samostatnou servisní smlouvou uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem, nebo zhotovitelem a investorem-konečným zákazníkem. Zhotovitel 
prohlašuje, že má ke dni přejímky veškerá potřebná vlastnická práva vztahující se k předávanému dílu a že provedením díla, použitím materiálů a 
postupů při jeho provádění nejsou porušena práva třetích osob. Pro uplatněni práva z odpovědnosti za vady díla v době trváni záruky za jakost je 
nezbytná písemná reklamace objednatele u zhotovitele . Objednatel je povinen v reklamaci vady popsat a uvést svůj požadavek na způsob odstranění vad 
díla, včetně stanovení lhůt k jejich odstranění. Zhotoviteli se zavazuje do 24 hodin po uplatněni příslušné reklamace písemně potvrdit objednateli 
(e-mailem nebo faxem) příjem reklamace a uvést návrh postupu včetně sdělení term ínu odstranění reklamace , který musí objednatel odsouhlasit. Pokud 
zhotovitel termín odstranění vady nenahlásí a nebo jej objednatel neodsouhlasí, má se za to, že zhotovitel reklamaci uznává, ale termín pro odstranění 
reklamace po dohodě se zhotovitelem stanoví objednatel s tím, že tento termín je již pro zhotovitele závazný. Vlastní odstranění reklamace je zhotovitel 
povinen provést do 5 kalendářních dnů, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. V případě že se jedná o vady mezující provoz se zhotovitel 
zavazuje nastoupit k jejímu odstranění do 48 hodin. Pokud zhotovitel neodstraní uznanou reklamovanou vadu v termínu, odstraní vadu objednatel s tím, 
že náklady spojené s odstraněním vady budou v plné výši fakturovány samostatnou fakturou zhotoviteli s termínem splatnosti 14 dní od doručení dané 
faktury zhotoviteli. Období záruky za jakost se prodlužuje o dobu od zjištěn í do odstranění vady. V případě odmítnutí reklamace uvede zhotovitel jasné a 
jednoznačné důvody. Odstranění vady musí zhotovitel protokolárně předat objednateli, teprve tehdy je vada považována za odstraněnou. 
Škoda: 
Nebezpečí vzniku škody na díle a jeho příslušenství přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem podepsání předávacího protokolu v místě 
realizace a to oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Vlastnické právo: 
Vlastnické právo k dílu má od počátku zhotovitel. Rozhodným okamžikem pro přechod vlastnických práv ze zhotovitele na objednatele za dílo je okamžik 
jeho protokolárního předání a převzetí mezi zhotovitelem a objednatelem . 
Odstoupení od smluvního vztahu. 
Objednatel má právo od této objednávky okamžitě odstoupit v případě, že dojde k podání insolvenčního návrhu na zhotovitele, nebo v případě, že 
zhotovitel vstoupí do likvidace. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
považuje se tento důvod za důvod k odstoupení od objednávky ze strany společnosti ATEKO a.s. Faktury za již poskytnuté služby budou hrazeny tak, že 
část faktur zhotovitele odpovídající výši DPH bude uhrazena přímo na účet správce daně postupem dle §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, základ daně bude uhrazen na účet zhotovitele. 
Ostatní: 
Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou . Vzájemné vztahy smluvních stran při plnění závazků z této smlouvy 
plynoucích se budou řídit českým právem u Okresního soudu v Hradci Králové. Objednávka je uzavřena podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. Právní vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neřešené vyplývají z uvedeného zákona a předpisů souvisejících.                                                     

 
Cena: 177 880,00 Kč +DPH                                                                  Ing. Karel Dedek     

                                                                                             Výkonný ředitel 
 
 
   

ved. odd. nákupu a dodávek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednávka:264643 Page 2/2 

 
 
 


